Выборы Президента Российской Федерации
18  марта 2018 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 муниципального образования «Кабанский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 января  2018г.
	                                           №
	6

	дата

Об образовании временного
Избирательного участка

        Руководствуясь пунктом 5 статьи 19 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктами 1, 3 пункта 3  статьи 25  Федерального  закона «О выборах Президента Российской Федерации», на основании Постановления ИКРБ № 51/615-6 от 27.12.2017 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями муниципальных образований в Республике Бурятия избирательных участков в местах временного пребывания избирателей, на территории воинской части, расположенной в обособленной и удаленной от населенных пунктов местности, и их номеров на выборах Президента Российской Федерации

территориальная избирательная комиссия МО «Кабанский район» постановляет:

1. Образовать избирательный участкок в местах временного пребывания избирателей на территории МО «Кабанский район» в  ГБУЗ «РКПТД» «Селенгинский противотуберкулезный диспансер» с присвоением номера избирательного участка № 343 по адресу: Кабанский район, п. Селенгинск, ул. Комсомольская 59 В

2. Определить границы избирательного участка – ГБУЗ «РКПТД» Селенгинский противотуберкулезный диспансер»

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Кабанский район»

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Председатель ТИК

МО «Кабанский район»                              ____________      А.И. Пестерев

      подпись

инициалы, фамилия

МП

Секретарь ТИК

МО «Кабанский район»                              ____________      С.И. Спешилова

      подпись

инициалы, фамилия